Subdiaconatus quid sit, quae ejus materia et forma, et quando fuerit institutus, n. 40, 41 et 42.

Diaconatus quid sit, quae ejus materia ac forma, et quando fuerit institutus, n. 43 ad 47.

Presbyteratus quid sit, quae ejus materia ac forma, et quando fuerit institutus, n. 48, 49 et 50.

Episcopatus quid sit, quae ejus materia ac forma, et quando fuerit institutus, n. 51 52 et 53.

Aliqua notantur circa ordinem hyperarchicorum, materialm et formam, in not.

Ad validitatem cuiuscunque ordinis an sit necessarius contactus physicus, vel moralis materiae respective remotæ, et an idem contactus fieri debet physicæ simul cum prolatione formæ, num. 54 ad 65.

Episcopus ordinans an debeat per seipsum porrigerre materiam tangendam ab ordinandis, num. 66 et 67. Alia ad rem, num. 68 ad 76.

Minores ordines non sunt a Christo, et ab apostolis immediate instituti; neque rationem sacramenti pertingunt; quod minime adversatur concilio Tridentino, n. 77 ad 82.

QUOD EA QUAE CONCERNUNT TEMPORA FACIENDARUM ORDINATIONUM, ET QUALITATES ORDINANDORUM.

Prima tonsura quando, et ubi conferri possit. Vide verb. Ordo, art. 2, num. 1.

Ordines minores quibus diebus olim conferri potuerint, et nunc possint, ac debeant, num. 2 ad 8.

Ordines maiores quando conferri possint, et signanter regularibus habentibus privilegium apostolicum, num. 9 ad 13.

Sed vide num. 138 ad 142.

Episcopatus quibus diebus conferri possit, n. 14.

Tempora statuta ad conferendos ordines an sint de substantia collationis eorumdem, num. 15.

Duo ordines sacri nequeunt eodem die conferri, num. 16.

Subdiaconatus et ordines minores an conferri possint eodem die; et an possit episcopus private conferre ordines minores die praecedenti sabbatum Quatuor Temporum, et die sabbati subdiaconatum. Vide verb. Ordo, art. 2, num. 17 ad 20.

Quoad interstitia temporum ad ordinationem re quisita. Vide verb. Interstitia.

Ordinum majorum, vel minorum collationes in quo loco fieri possint ac debeant, num. 22 et 23.

Ad valide recipiendos ordines requiritur quod o rulinandi sint masculi, num. 24, 25 et 26.

Munus diaconissarum adversus auctoris sententiam exponitur in not. ad num. 26.

Hermaphroditia an sit capax recipiendi ordines. Vide verb. Hermaphroditus, num. 11.

Ad valide recipiendos ordines requiritur quod ordinandi sint baptizati, et ad id afferetur notabilis casus: et in adultis requiritur debita intentio, num. 28 et 29.

Ad licite recipiendos ordines requiritur quod ordinandi sint in statu gratiae, quod sint confirmati, quod gradatim suscipiant, quod non sint irregulares, num. 30 ad 33.

Si furiosus, aut infans, vel dormiens hominem occidat, non fit irregularis, num. 34.

An infans ante septennium completem habens plenum usum rationis, si occidat hominem, fiat irregularis, et quid in dubio an dictus infans habuerit sufficientem usum rationis ad peccandum mortali ter, num. 35 ad 40.

Ob homicidium causale quando incurritur, vel non irregularitas, num. 41 ad 54.

Ab irregularitate ob homicidium causale sive occultum, sive publicum, et ab irregularitate orta ex aliis defectibus quis possit dispensare, vel non, num. 55 ad 68.

Ad licite suscipiendos ordines requiritur quod ordinandi nulla censura sint ligati, et quod sint in teste canonica constituti, num. 69 et 70.

Infantes illicite, sed valide ordinantur etiam ad presbyteratum, num. 71 ad 73.

Assignatur actas requisita pro singulis ordinibus, num. 74 ad 80.

Ad licite ordinandi scientia sufficienti sint instructi, et quod ordinantur a suis propriis episcopis, vel ab aliis de horum licentia; et quod ordinandi in sacris habeant legitimum titulum sustentationis, num. 81 et 82.

Ui quis licite ordinetur ad titulum beneficii, quid requiratur, num. 83 ad 89.

Ad titulum patrimonii, ut quis licite ordinari possit, quid requiratur, et clericus sic ordinatus quid possit de patrimonio disponere, vel non, num. 90 ad 99.

Ordinibus sacris initiari non potest, qui bonis cessit, num. 100.

Ad titulum paupertatis, seu professionis religio sis quid requiratur, ut quis licite ordinetur; et quid in casu de patribus Societatis Jesu, num. 101 ad 105.

In calculandis redditibus beneficii pro titulo ordinandi an sint detrahenda onera missarum eidem beneficio adjecta, et an detrahendae sint distributiones quotidiane, si beneficium sit residentialis, num. 106 ad 110.

Sed vide ad num. 106 et seqq. auct., num. 134 et seqq.

Aliqua advertenda referuntur circa preces, vel Missas, quae in ordinatione ab episcopo injunguntur, num. 112 ad 115.

Regulares non tenentur ratificare suam professio nem coram episcopis ante susceptionem ordinis subdiaconatus. Vide verb. Professio regularis, num. 108.

Alia ad rem. Vide num. 116 ad 137.

QUOD EA QUA CONCERNUNT FACULTATEN PRAEATORUM ORDINANDI SUOS, VEL ALIENOS SUBDITOS, ET CONCEDENDI LITTERAS DIMISSORIAS.

Episcopi possunt subditos ordinare quod omnes ordines. Vide verb. Ordo, art. 3, num. 1.

Abbes quicunque quos ordines, et quibus ordinandis conferre possint, vel non, num. 2 ad 8.

Opinio auctoris, num. 2, quod abbas possit conferre subditis suis ordines minores; tametsi non sit benedictus; haud potest indistincte recipi, et ea in tribus tantum casibus locum habet, qui recensentur, num. 103 ad 105.